perfectio et sua felicitas, sed solum qua-

tenus est id quod Deus a nobis vult.

XX. In conlìtendo debent animae trans-

formatae sua peccala deleslari, et con-

demnare se, et desiderare remissionem

suorum peccalorum , non ut propriam

purificationem et liberalionem , sed ut

rem quam Deus vult, et vult nos velie

propter suam gloriam.

XXI. Sancii mystici excluserunl a stalu

animarum Iransformatarum exercitalio-

nes virlulum.

XXII. Quamvis haec doclrina (de puro

amore) esset pura et simplex perfectio

evangelica in universa Iradilione desi-

gnala, antiqui pastores non proponebant

passim mullitudini iuslorum nisi exer-

cilia amoris interessali eorum gratiae

proportionata'.

i Edit. Main. legit redigere (R. t.).

2 Edit. Main. legit proporlionalae (r. t.).

xxiii. Purus amor ipse solus consti-

luil lolam vilani inleriorem, et tunc eva-

dit unicum principium et unicum moli-

vum omnium acluum, qui deliberati et

meritorii sunl ».

§ 4. Non inlendil tamen Sanctitas Sua Rdi.inac prò-

per exprcssam proposilionum buiusmodi l.pproipTniur!'""

reprobalionem alia in eodcm libro con-

lenta ullalenus approbare.

§ 5. Ut aiilem eadem praesentes lil- ciausuiaf.

lerae omnibus facilius innolescant, nec

quisquam illarum ignorantiam valeal al-

legare, volumus pariler , et auclorilale

praefalà decernimus, ut illae ad valvas

basilicae Principis Aposlolorum ac Can-

cellariae aposlolicae, necnon Curiae ge-

neralis in Monte Citatoiio, et in acie

Campiflorae de Urbe per aliquem ex

cursoribus noslris, ut moiis est, publi-

centur, illanmique exempla ibidem af-

fixa relinquanlur , itaul sic publicatae
'

omnes et singulos, quos concernunt, pe-

rinde afficiant, ac si unicuique illoium

personaliler nolificalae et inlimalae l'uis-

seni; ulque ipsarum praesenlium lilte-

rarum transumplis, seu exemplis, etiam

impressis, manu alicuius notarli publici

subscriplis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignilate constilulae munitis
,

eadem prorsus lldes tam in iudicio quam

extra illud ubique locorum babealur
,

quae ipsis praesentibus haberelur si

forenl exbibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

rem, sub annulo Piscaloris, die xii

marti] mdcxcix, pontificatus nostri an-

no VITI.

Dai. die 12 niarlii 1699, pontif. anno vili.

CLXXVIII.

Cotifirmalur decretum Congregationis

Concila super obligalione parochorum

An. C. 1699 NNOCENTir

applicandi sacrifìcium prò populo in

diebus feslii'is '.

Innocenlius Papa XII,

ad futuram rei memoriain.